
近畿Ⅱ（ベルリン） 都道府県名： 奈良県スポーツ少年団 市町村名  ： 葛城市スポーツ少年団

8月1日(火) 8月2日（水） 8月3日（木） 8月4日（金） 8月5日（土）
活動内容 活動内容 活動内容 活動内容 活動内容
受　入　日 スポーツの日 観光の日 日本文化にふれあう日 送り出し日

 

朝食 朝食 朝食

9：00 ホテル出発 9：00 ホテル出発 9：00 チェックアウト
9：30集合（當麻スポセン） 朝食
市スポ少と交流 10：00～ 10：00～
10：00～合気道体験 相撲館にて
11：00～バドミントン、 館内見学、相撲体験 近鉄尺土駅より大阪へ
　　　　　ドッジボール交流 昼食

和歌山よりJR大和新庄駅到着 昼食
昼食 昼食 奈良市へ移動

當麻寺観光（抹茶）護念院
受入式（葛城市役所） 14:00～16:00
表敬訪問（市長、副市長、教育長） ディスカッション（當麻スポセン）東大寺参拝
ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ 梅乃宿見学

イオンモール橿原 奈良市観光
　※自由行動 パーティー材料の買い出し

ならまち散策

手作り料理づくり
夕食 夕食 夕食

さよならパーティー

宿泊先へ 宿泊先へ 宿泊先へ

7:00

8:00

9:00

10:00
餅つき体験（當麻の家）

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

第５０回日独スポーツ少年団同時交流ドイツ団受入　奈良県プログラム日程表

グループ名：

受入市町村名 葛城市

19:00

20:00

21:00

22:00


